

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จากท่อลอดเหลี่ยม ถึงบ้านนายสำเริง พลับผล ชุมชนโคกหนองแขว ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลเมืองหนองกี่/เทศบาลเมืองหนองกี่

| ลำดับที่<br>ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง  | หน่วย | จำนวน     | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน    | FN     | ราคาต่อหน่วย<br>X FN | ราคากลาง   |
|----------------------|--|-------|-----------|--------------|------------|--------|----------------------|------------|
| 1                    | 1. ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กจากท่อลอดเหลี่ยมถึงบ้านนายสำเริง พลับผล<br>ชุมชนโคกหนองแขว กว้าง 5.00 ม.ยาว 442 ม.X หนา 0.15 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,210.00 ตร.ม. |       |           |              |            |        |                      |            |
| 1                    | 1.1 งานวางป่าขุดต่อ (ขนาดหนัก) (กว้าง 2 ม. ยาว 80 ม.)x 2 ผัง   | ตร.ม. | 320.000   | 5.82         | 1,862.40   | 1.3848 | 8.05                 | 2,579.05   |
| 2                    | 1.2 งานชั้นผิวทางดินลูกรัง (กว้างเฉลี่ย 5.00 ม. X ยาวประมาณ 102.00 ม. X หนาเฉลี่ย 0.30 ม.) ปรับเกรด/บดทับ  | ลบ.ม. | 153.000   | 220.04       | 33,666.12  | 1.3848 | 304.71               | 46,620.84  |
| 3                    | 1.3 งานปรับเกรดชั้นทางเดิม/บดทับ กว้างเฉลี่ย 6 m x 442 m (หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,652 ตร.ม) (รถเกรด/รถบด)   | ตร.ม. | 2,652.000 | 11.67        | 30,948.84  | 1.3848 | 16.16                | 42,857.95  |
| 4                    | 1.4 งานไม้แบบ  | ม.    | 442.000   | 21.94        | 9,697.48   | 1.3848 | 30.38                | 13,429.07  |
| 5                    | 1.5 ทราดยาบรองพื้นหนา 0.05 ม.  | ลบ.ม. | 110.500   | 735.06       | 81,224.13  | 1.3848 | 1,017.91             | 112,479.17 |
| 6                    | 1.6 เหล็กไวร์เมช Ø 6 ม.ม. @ 0.25 ม.  | ตร.ม. | 2,210.000 | 62.00        | 137,020.00 | 1.3848 | 85.85                | 189,745.29 |

เมฆ ศรีรักษา

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จากท่อลอดเหลี่ยม ถึงบ้านนายสำเริง พลับผล ชุมชนโคกหนองแขว ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลเมืองหนองกี่/เทศบาลเมืองหนองกี่

| ลำดับที่<br>ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง   | หน่วย | จำนวน     | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน    | FN     | ราคาต่อหน่วย<br>X FN | ราคากลาง     |
|----------------------|---|-------|-----------|--------------|------------|--------|----------------------|--------------|
| 7                    | 1.7 เหล็ก DB Ø 12 มม./TIE BAR<br>(44เส้น/น.น. 8.88 กก./เส้น)  | ตัน   | .390      | 23,620.70    | 9,212.07   | 1.3848 | 32,709.94            | 12,756.87    |
| 8                    | 1.8 เหล็ก RB Ø 19 ม.ม./DOWEL<br>(37เส้น/น.น. 22.30 กก./เส้น)  | ตัน   | .825      | 32,118.69    | 26,497.91  | 1.3848 | 44,477.96            | 36,694.30    |
| 9                    | 1.9 คอนกรีตผสมเสร็จ รับกำลังแรงอัด<br>350 ksc<br>(ขั้ดหยาบด้วยเครื่องขัด/กรีตผิวหน้าด้วยลวดเท<br>ล็ก) | ลบ.ม. | 331.500   | 2,464.00     | 816,816.00 | 1.3848 | 3,412.14             | 1,131,126.79 |
| 10                   | 1.10 แผ่นพลาสติกกรองพื้น (กว้าง 1.20<br>ม.Xยาว 5.00 ม.)X 44 จุด                                       | ตร.ม. | 264.000   | 6.67         | 1,760.88   | 1.3848 | 9.23                 | 2,438.46     |
| 11                   | 1.11<br>งานบ่มผิวทางคอนกรีต(โดยให้ใช้น้ำยาบ่มคอนก   | ตร.ม. | 2,210.000 | 9.81         | 21,680.10  | 1.3848 | 13.58                | 30,022.60    |
| 12                   | 1.12 แผ่นไม้อัดดานอ้อย หนา 10 มม.   | ตร.ม. | 8.000     | 104.17       | 833.36     | 1.3848 | 144.25               | 1,154.03     |
| 13                   | 1.13<br>งานตัดรอยต่อคอนกรีตและหยอดยาง (442 ม.+<br>( 44จุด X 6.00 ม.)                                  | ม.    | 706.000   | 24.50        | 17,297.00  | 1.3848 | 33.92                | 23,952.88    |
| 14                   | 1.14 งานหินคลุกไหล่ทาง<br>(ตามสภาพหน้างาน) (กว้าง 0.25ม.Xยาว<br>442.00 ม.Xหนา 0.15ม.)X 2ฝั่ง          | ลบ.ม. | 33.150    | 560.75       | 18,588.86  | 1.3848 | 776.52               | 25,741.85    |

เมฆ ศรีรักษา

23 มกราคม 2568 14:56:13

หน้า 2 จาก 5

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จากท่อลอดเหลี่ยม ถึงบ้านนายสำเริง พลับผล ชุมชนโคกหนองแขว ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลเมืองหนองกี่/เทศบาลเมืองหนองกี่

| ลำดับที่<br>ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง   | หน่วย | จำนวน  | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน   | FN     | ราคาต่อหน่วย<br>X FN | ราคากลาง  |
|----------------------|---|-------|--------|--------------|-----------|--------|----------------------|-----------|
| 15                   | 1.15 งานขยายไหล่ทางกว้าง 1.00 ม. ยาว 45 ม. ลึกเฉลี่ย 1.00 ม.<br>2. งานวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. และบ่อพัก ค.ส.ล.<br>2.1 งานวางท่อ ค.ส.ล. มอก. ชั้น 3 Ø 0.40 x 1.00 ม. X ยาว 8.00 ม. | ลบ.ม. | 45.000 | 220.04       | 9,901.80  | 1.3848 | 304.71               | 13,712.01 |
| 16                   | 2.1.1 งานดินซุด (กว้าง 0.80 ม. x ยาว 8.00 ม. x ลึกเฉลี่ย 0.90 ม.)   | ลบ.ม. | 5.760  | 112.00       | 645.12    | 1.3848 | 155.09               | 893.36    |
| 17                   | 2.1.2 ทราดยาบ   | ลบ.ม. | 1.040  | 735.06       | 764.46    | 1.3848 | 1,017.91             | 1,058.62  |
| 18                   | 2.1.3 คอนกรีตหยาบหนา 0.05 ม.<br>(กว้าง 0.60 ม. x ยาว 8.00 ม. x หนา 0.05 ม.)   | ลบ.ม. | .240   | 2,187.00     | 524.88    | 1.3848 | 3,028.55             | 726.85    |
| 19                   | 2.1.4 ท่อ ค.ส.ล. ชั้น 3 มอก. Ø 0.40 x 1.00 ม.   | ท่อน  | 8.000  | 598.00       | 4,784.00  | 1.3848 | 828.11               | 6,624.88  |
| 20                   | 2.1.5 ปูนซีเมนต์บรรจุถุง 50 กก./ถุง   | ถุง   | 1.000  | 100.00       | 100.00    | 1.3848 | 138.48               | 138.48    |
| 21                   | 2.1.6 ทราดยม (ครึ่งท่อ)   | ลบ.ม. | .600   | 672.75       | 403.65    | 1.3848 | 931.62               | 558.97    |
| 22                   | 2.1.7 บ่อพักสำหรับท่อระบายน้ำ Ø 0.40 ม. พร้อมฝาบ่อพัก ค.ส.ล.  | บ่อ   | 2.000  | 7,800.00     | 15,600.00 | 1.3848 | 10,801.44            | 21,602.88 |

เมฆ ศรีรักษา

23 มกราคม 2568 14:56:13

หน้า 3 จาก 5

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จากท่อลอดเหลี่ยม ถึงบ้านนายสำเริง พลับผล ชุมชนโคกหนองแขว ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลเมืองหนองกี่/เทศบาลเมืองหนองกี่

| ลำดับที่<br>ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง  | หน่วย | จำนวน  | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน   | FN     | ราคาต่อหน่วย<br>X FN | ราคากลาง     |
|----------------------|--|-------|--------|--------------|-----------|--------|----------------------|--------------|
| 23                   | 2.2 งานวางท่อ ค.ส.ล. มอก. ชั้น 3 Ø 0.60 x 1.00 ม. X ยาว 9.00 ม.                                    | ม.    | 6.000  | 205.00       | 1,230.00  | 1.3848 | 283.88               | 1,703.30     |
| 24                   | 2.2.1 งานรื้อถอนท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาด ศก. 0.60 ม.  | ลบ.ม. | 18.000 | 112.00       | 2,016.00  | 1.3848 | 155.09               | 2,791.75     |
| 25                   | 2.2.2 งานดินซุด (กว้าง 1.20 ม. x ยาว 10.00 ม. x ลึกเฉลี่ย 1.50 ม.)                                 | ลบ.ม. | 3.600  | 735.06       | 2,646.21  | 1.3848 | 1,017.91             | 3,664.47     |
| 26                   | 2.2.3 ทราหยาบ  | ลบ.ม. | .400   | 2,187.00     | 874.80    | 1.3848 | 3,028.55             | 1,211.42     |
| 27                   | 2.2.4 งานคอนกรีตหยาบหนา 0.05 ม. (กว้าง 0.80 ม. x ยาว 10.00 ม. x หนา 0.05 ม.)                       | ลบ.ม. | 3.000  | 841.10       | 2,523.30  | 1.3848 | 1,164.75             | 3,494.26     |
| 28                   | 2.2.5 ท่อ ค.ส.ล. ชั้น 3 มอก. Ø 0.60 x 1.00 ม. ***ให้ใช้ท่อ ค.ส.ล. Ø 0.60 ม. ที่รื้อมา จำนวน 6 ท่อน | ท่อน  | 3.000  | 100.00       | 300.00    | 1.3848 | 138.48               | 415.44       |
| 29                   | 2.2.6 ปูนซีเมนต์บรรจุถุง 50 กก./ถุง  | ถุง   | 3.600  | 560.75       | 2,018.70  | 1.3848 | 776.52               | 2,795.49     |
| 30                   | 2.2.7 ทราหยม (ครึ่งท่อ)  | ลบ.ม. | 1.000  | 11,050.00    | 11,050.00 | 1.3848 | 15,302.04            | 15,302.04    |
|                      | 2.2.8 -บ่อพักสำหรับท่อระบายน้ำ Ø 0.60 ม. พร้อมฝาบ่อพัก ค.ส.ล.                                      | บ่อ   |        |              |           |        |                      |              |
| รวมราคากลาง          |  |       |        |              |           |        |                      | 1,748,293.37 |

เมฆ ศรีรักษา

23 มกราคม 2568 14:56:13

หน้า 4 จาก 5

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จากท่อลอดเหลี่ยม ถึงบ้านนายสำเริง พลับผล ชุมชนโคกหนองแขว ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลเมืองหนองกี่/เทศบาลเมืองหนองกี่

---



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จากท่อลอดเหลี่ยม ถึงบ้านนายสำเริง พลับผล ชุมชนโคกหนองแวง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลเมืองหนองกี่/เทศบาลเมืองหนองกี่

อมรสิน จันทขว  
( อมรสิน จันทขว )  
กรรมการกำหนดราคากลาง



เมฆ ศรีรักษา  
( เมฆ ศรีรักษา )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
  
ณัฐดิ เพชรนาค  
( ณัฐดิ เพชรนาค )  
กรรมการกำหนดราคากลาง